
Jūsu pilnvarotais ŠKODA partneris:

AKSESUĀRI

SUPERB

SU
PE

R
B

 L
A

T
 4

2/
21

ŠKODA

ŠKODA oriģinālos aksesuārus ŠKODA piedāvā kā papildu aprīkojumu par papildu 
samaksu. Krāsas, dizains un materiāli var atšķirties no attēlos redzamajiem. 
Informācija, piemēram, specifikācijas, izskats, veiktspēja, izmēri, svars, degvielas 
patēriņš un ekspluatācijas izmaksas saistībā ar attēlotajiem transportlīdzekļiem un 
produktiem, ir balstīta uz informāciju, kas bija pieejama šī dokumenta drukāšanas 
laikā, un ŠKODA AUTO patur tiesības mainīt šos datus.
Pareizas disku un riepu izmēru kombinācijas ir pieejamas reģistrācijas apliecībā un/
vai pie izplatītāja. Izvēloties sniega ķēdes, noteikti ievērojiet norādes automašīnas 
tehniskās apskates sertifikātā. Uz automašīnām attēlotie riteņi var nebūt pieejamā 
klāsta daļa.
Lūdzu, sazinieties ar savu ŠKODA partneri, lai iegūtu informāciju par to, kādi 
produkti ir pieejami un piemēroti jūsu modelim, kādi ierobežojumi ir spēkā, kādi 
nepieciešamie uzstādīšanas laiki un izmaksas. Var tikt mainīts bez iepriekšēja 
brīdinājuma.
Automašīnas parametri, piemēram, svars, rites pretestība un aerodinamika, var 
atšķirties atkarībā no papildu aprīkojuma un piederumiem (stiprinājumi, riepu 
izmēri utt.), un tie kopā ar laika apstākļiem, satiksmes apstākļiem un individuālajām 
braukšanas manierēm var ietekmēt degvielas patēriņu, elektroenerģijas patēriņu, 
CO2 izmešus un citus darbības parametrus. ŠKODA oriģinālie aksesuāri netika 
izmantoti, lai noteiktu patēriņu un izmešu līmeni, un tāpēc tos var uzstādīt tikai pēc 
transportlīdzekļa pirmās reģistrācijas.

JA JUMS BIJA PRIEKS LASĪT PAR TO
― IEDOMĀJATIES SEVI  TAJĀ

PIEZVANIET,  LAI SARUNĀTU TESTA BRAUCIENU

MyŠKODA AppŠKODA Connect App
MyŠKODA
Izbaudiet pilnu savas automašīnas 
kontroli. Lejupielādējiet MyŠKODA 
aplikāciju un piekļūstiet visām 
nepieciešamajām funkcijām jebkurā 
laikā, neatkarīgi no tā, vai tie ir 
braukšanas dati, degvielas atlikums, 
maršruta plānošana vai pat vieta, 
kur pēdējo reizi novietojāt 
automašīnu.



NĀKAMAIS 
IZCILĪBAS LĪMENIS

Dažreiz jūs vēlaties apvienot skaistumu un funkcionalitāti. Jūs vēlaties 

dzīvot dzīvi, kurā stils un plašums ir harmoniski saistīti. Jūs vienkārši 

vēlaties, lai sapnis piepildītos bez jebkādiem kompromisiem. Lai tā 

automašīna starotu un mirdzētu. Un tā tiešām ir. 

Mēs to saucam par ŠKODA SUPERB.

Dizainam un emocijām jaunajā SUPERB ir viena valoda. Jūs izbaudīsiet 

katru mirkli, braucot ar šo automašīnu, neatkarīgi no tā, kas būs jūsu 

pasažieri. Ikviens, kurš tikai ieraudzīs automašīnu, to apbrīnos. 

SUPERB tiek uzskatīts par vēl vienu mūsu filozofijas piemēru. Mēs 

ražojam skaistas automašīnas, kas to īpašniekiem sniedz gandarījumu.

Tas ir Simply Clever. Tā ir ŠKODA.



IEVADS 2 
UZLĀDE 6
SPORTS UN DIZAINS 8 
RITEŅI 12 
SAVIENOJAMĪBA 20 
KOMFORTS UN PRAKTISKUMS 24 
TRANSPORTĒŠANA 36 
DROŠĪBA 42 
KVALITĀTE UN TESTĒŠANA 52 
PIEREDZE 56



UZLĀDE
6 7

U
zl

ād
e

Uzlādes kabeļa tīrītājs
000 096 150F  11,09€*/23,89€**
000 096 356G | rezerves sūkļi  2,02€* 
Lādēšanas kabeļa tīrītāju var izmantot kabeļa 
tīrīšanai un/vai nožāvēšanai pirms tā novietošanas 
automašīnas salonā vai somā.

ŠKODA iV lādētājs
ŠKODA iV lādētājs Connect 
ŠKODA iV lādētājs Connect+
Powered by Elli
Iegādes metodes un piedāvājumi dažādās 
valstīs ir atšķirīgi

ŠKODA iV lādētājs vai “wallbox” ir ŠKODA 
EV paredzēts sienas lādētājs. Tas piegādā 
elektrību uzlādes kabelim. Pašlaik produkts 
tiek piedāvāts trīs versijās.

Uzlādes kabeļa soma
000 087 317BQ  99,83€*/112,62€**
Uzlādes kabeļa soma ir praktisks jebkura elektromobiļa 
piederums uzlādes kabeļa uzglabāšanai un transportēšanai.

1 Šajā lapā redzamie produkti attiecas uz Superb iV

Uzlādes komplekts MODE 3
000 054 412AN  210,74€*/223,54€**
MODE 3 komplekts ir paredzēts publiskajiem 
lādētājiem un ir alternatīva tām stacijām, kurās nav 
piemērots (saderīgs) uzlādes kabelis.

MODE 3 komplektā ietilpst kabelis un uzlādes 
kabeļa tīrītājs.

Uzlādes komplekts MODE 2
000 054 412AM  285,36€*/298,16€** 

MODE 2 uzlādes komplekts ir paredzēts uzlādei 
mājās un ir lielisks risinājums klientiem, kuriem 
nepieciešams uzlādēt savu automašīnu no 
parastās "mājas" rozetes. 

MODE 2 komplektā ietilpst kabelis un uzlādes 
kabeļa tīrītājs. 

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



SPORTS 
UN DIZAINS



10 11

Dekoratīvi durvju sliekšņi 
3V0 071 303
94,78€*/126,78€**

Pedāļu uzlikas – nerūsējošā tērauda
5E1 064 200 | manuālajai pārnesumkārbai  82,68€*/101,88€**
5E1 064 205 | automātiskajai pārnesumkārbai  97,81€*/117,01€**

Dekoratīva priekšējā bufera līste - hromēta 
3V0 071 004B  185,53€*/236,73€**

Kājas balsts
5E1 064 209
21,18€*/40,37€**

Dekoratīvi durvju sliekšņi - ar fona izgaismojumu 
3V0 071 300
382,16€*/484,55€**

Dekoratīvi durvju sliekšņi - ar alumīnija ielaidumiem 
3V0 071 303A
110,92€*/142,92€**

Dekoratīva aizmugurējā bufera līste - hromēta 
3V0 071 004A  333,76€*/384,96€**

Aizmugurējā bufera spoileris - Sportline 
3V0 071 610D | bez sakabes āķa  301,49€*/384,69€** 
3V0 071 610E  | ar sakabes āķi  301,49€*/384,69€**

S
po

rt
s 

&
 D

iz
ai

ns

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



RITEŅI



15

CEPEUS 3V0 071 499L 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
sudraba metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

CRATER 3V0 071 499S HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
antracīta metālika, slīpēts 458,79
€*/484,39€**

Var tikt lietoti ar sniega ķēdēm

Produkts sastāv no vieglmetāla 
diska (iekļauts riteņu centrs ar 
ŠKODA logo). Tērauda diskiem kā 
alternatīvs papildaprīkojums 
pieejams četru dekoratīvo uzliku 
komplekts.

19"

CEPEUS 3V0 071 499M HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
antracīta metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

CEPEUS 3V0 071 499N FL8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
melna metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

VEGA 3V0 071 499G HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
antracīta metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

VEGA AERO 3V0 071 499T FL8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
melna metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

SUPERNOVA 3V0 071 499A HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
antracīta metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

SUPERNOVA 3V0 071 499 JX2

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
glancēti melns, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

ACAMAR 3V0 071 499J HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
antracīta metālika
458,79€*/484,39€**

VIEGLMETĀLA DISKU
VIDEO

R
it
eņ

i

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



16 17

TRINITY 3V0 071 499H 3AJ

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
pulēts
738,10€*/763,70€**

TRINITY 3V0 071 499K JX2

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
glancēti melns
458,79€*/484,39€**

TRINITY 3V0 071 499E 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
sudraba metālika 
438,63€*/464,22€**

TRINITY 3V0 071 499F HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
antracīta metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

CANOPUS 3V0 071 499R FL8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
melna metālika
458,79€*/484,39€**

CANOPUS 3V0 071 499AA HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām
antracīta metālika
458,79€*/484,39€**

SIRIUS 3V0 071 499D 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
sudraba metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

CASSIOPEIA 3V0 071 498A HZ9

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
matēts platīns, slīpēts 
353,93€*/379,52€**

SIRIUS 3V0 071 499B HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
antracīta metālika, slīpēts 
458,79€*/484,39€**

CASSIOPEIA 3V0 071 498B 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
sudraba metālika, slīpēts 
336,78€*/362,38€**

CASSIOPEIA 3V0 071 498 JX2

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
glancēti melns, slīpēts 
353,93€*/379,52€**

ZENITH 3V0 071 498D HZ9

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
matēts platīns
353,93€*/379,52€**

ZENITH 3V0 071 498C HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
antracīta metālika
353,93€*/379,52€**

18"19"

MODUS 3V0 071 498F 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām 
sudraba metālika 
336,78€*/362,38€**

R
it
eņ

i

R
it
eņ

i

CANOPUS 3V0 071 499P 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 19" ET44 
235/40 R19 riepām 
sudraba metālika
438,63€*/464,22€**

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN

ZENITH 3V0 071 498E 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
sudraba metālika
336,78€*/362,38€**



18 19

PEGASUS 3V0 071 498G 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām 
sudraba metālika
336,78€*/362,38€**

PEGASUS 3V0 071 498H HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām 
antracīta metālika, slīpēts 
353,93€*/379,52€**

ANTARES 3V0 071 498J 8Z8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām 
sudraba metālika
336,78€*/362,38€**

STRATOS 3V0 071 497H HA7

vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40 
for 215/55 R17 riepām 
antracīta metālika
308,55€*/334,15€**

ANTARES 3V0 071 498K HA7

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām 
antracīta metālika
353,93€*/379,52€**

STRATOS 3V0 071 497D 8Z8

vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40 
215/55 R17 riepām 
sudraba metālika 
293,43€*/319,02€**

18"

17"

ZEUS 3V0 071 497C 8Z8

vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40 
215/55 R17 riepām 
sudraba metālika 
293,43€*/319,02€**

MARKAB 3V0 071 497F 8Z8

vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET41 
215/55 R17 riepām
sudraba metālika
293,43€*/319,02€**

ZEUS 3V0 071 497A HA7

vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40 
215/55 R17 riepām 
antracīta metālika 
308,55€*/334,15€**

MARKAB 3V0 071 497G FL8

vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET41 
215/55 R17 riepām
melna metālika
308,55€*/334,15€**

17"

TRITON 3V0 071 497 8Z8

vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET41 
215/55 R17 riepām
sudraba metālika
293,43€*/319,02€**

TRITON 3V0 071 497B FL8

vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET41 
215/55 R17 riepām
melna metālika
308,55€*/334,15€**

VELA 3V0 071 498P FL8

vieglmetāla disks 8.0J x 18" ET44 
235/45 R18 riepām
melna metālika, slīpēts 
353,93€*/379,52€**

VELA DISKA UZLIKA 3V0 071 213

Aero disku uzlikas 18" 
slīpētam vieglmetāla diskam VELA 
melna metālika
143,18€*

ORION 3V0 071 496 8Z8

vieglmetāla disks 6.5J x 16" ET41 
215/60 R16 riepām
sudraba metālika
266,20€*/291,80€**

HERMES 3V0 071 456 

dekoratīvās uzlikas 16" tērauda 

diskiem

118,98€*/131,78€**

16"

R
it
eņ

i

R
it
eņ

i

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



SAVIENOJAMĪBA



22 23
S

av
ie

no
ja

m
īb

a

S
av

ie
no

ja
m

īb
a

MyŠKODA Appnect App

MyŠKODA
ŠKODA CONNECT UN CITI DIGITĀLIE PAKALPOJUMI TAVĀ KABATĀ

Braukšana ar jūsu ŠKODA nav tikai braukšana. Tās ir funkcijas, iespējas un personiskie pieskārieni, kas rada lielisku pieredzi. Tā ir mūzika, kuru 
atskaņojat ceļā uz galamērķi. Drošība ir zināt, ka liels atbalsts nekad nav tālāk par dažiem pieskārieniem. Jūsu ŠKODA automašīna ir jūsu ikdienas 
pavadonis – un pateicoties MyŠKODA aplikācijai, jūs varat iet vēl tālāk, mijiedarbojoties ar savu automašīnu.

Izmantojiet aplikāciju, lai attālināti pārbaudītu automašīnas statusu, aizslēgtu vai atslēgtu to vai parādītu tās atrašanās vietu. Izmantojiet sava pēdējā 
brauciena statistiku, lai nākamreiz izplānotu efektīvāku maršrutu. Tā sniedz arī ieskatu automašīnas rokasgrāmatā, ātrus padomus par automašīnas 
un tās piederumu izmantošanu, iespēju sazināties ar vēlamo servisa partneri, kā arī vairākas citas funkcijas, kuras gaida, kad tās tiks izpētītas.

Ar MyŠKODA aplikāciju, jūs vienmēr varat kontrolēt savu auto. Aplikāciju iespējams lejupielādēt App Store (iOS) un Google Play (Android). 
ŠKODA Connect funkcijas ir pieejamas, pamatojoties uz pasūtīto pakalpojumu komplektu: Infotainment Online vai Care Connect.

USB C uz USB A  3.0 adapteris 
000 051 443J  
6,05€*

USB A savienojuma vads
5JA 051 446J    |  Micro  17,14€* 
5JA 051 446H |  Mini  26,22€* 
5E0 051 510E |  Apple  34,28€*

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



KOMFORTS UN 
PRAKTISKUMS



K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

2726

Portatīvais kafijas aparāts 
000 069 641D
340,82€*

Multimediju ierīču turētājs 
000 051 435AD
9,08€*/21,87€**

Pelnu trauks glāžu turētājam 
000 061 142B
15,13€*/27,92€**

Termoelektriskā dzesēšanas / sildīšanas kaste - 15l 
5L0 065 400
218,81€*/231,61€**

Termoelektriskā dzesēšanas kaste - 20l 
000 065 400G
218,81€*/231,61€**

LED lampa - 12 V

000 069 690L
32,27€*/45,07€**

Lietussargs
000 087 600G 9B9 
27,23€*

Ledus skrāpis
000 096 010E
5,04€*/17,84€**

Birste
000 096 011D
12,10€*/24,90€**

Bagāžnieka soma

DMK 770 003
62,52€*/75,32€**

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

29
K

om
fo

rt
s 

un
 p

ra
kt

is
ku

m
s

28

Visu laikapstākļu paklājiņi
35,29€*/48,09€**
3V1 061 551 | LHD priekšējie 2 gab. 
3V2 061 551 | RHD priekšējie 2 gab. 
3V0 061 551 | aizmugurējie 2 gab.

Saules sargs - bagāžniekam 
3V5 064 361A | SUPERB 
119,99€*/139,19€**

Saulessargi - aizmugurējie sānu stikli
3V5 064 363A | SUPERB  153,27€*/178,87€**
3V9 064 363A | SUPERB COMBI  162,34€*/187,94€**

Saulessargi - bagāžniekam un abiem sānu stikliem 
3V9 064 361A | SUPERB COMBI  158,31€*/177,51€**

Prestige tekstila paklājiņi (4 gab.)

89,74€*/102,54€**
3V1 061 404 |  LHD 
3V2 061 404 |  RHD

Prestige tekstila paklājiņi ar 
pelēkām šuvēm (4 gab.)
92,77€*/105,57€**
3V1 061 404A |  LHD
3V2 061 404A |  RHD

Standard tekstila 
paklājiņi (4 gab.) 
68,57€*/81,37€** 
3V1 061 404B | LHD 
3V2 061 404B | RHD

Slēpju soma
000 050 515D 
150,24€*/163,04€**

Dubļusargi - aizmugurējie 
3V0 075 101  32,27€*/57,87€**

Dubļusargi - priekšējie 
3V0 075 111  32,27€*/57,87€**

Visu laikapstākļu 
paklājs tunelim
3V0 061 580
15,13€*/27,92€**

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

31

Aizsargājošs bagāžas nodalījuma paklājs
3V5 061 170 |  SUPERB (neder Superb iV)  94,78€*/107,58€** 
3V9 061 170 |  SUPERB COMBI  94,78€*/107,58€**

Bagāžas nodalījuma paliktnis
240,99€*/253,79€**
3V5 061 162 |  SUPERB (neder Superb iV) 
3V9 061 162 |  SUPERB COMBI

Alumīnija starpsiena bagāžas paliktnim 
50,42€*/63,22€**
3T0 017 254 |  SUPERB COMBI

Bagāžnieka reste SUPERB COMBI
3V9 017 222 | Garenvirziena (neder Superb iV)  250,07€*/326,86€** 
3V9 017 221 | Šķērsvirziena  250,07€*/326,86€**

Tīklu sistēma - sudraba

50,42€*/63,22€**
3V5 065 110A | SUPERB
3V9 065 110A | SUPERB COMBI

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

32 33

Abpusējs bagāžas nodalījuma paklājs 1

3V5 061 163 | SUPERB  94,78€*/107,58€**
3V9 061 163 | SUPERB COMBI  101,84€*/114,64€** 
(1 neder Superb iV)

Universālie stiprinājuma elementi 

6V0 061 104  14,12€*/26,92€**

Multifunkcionāls nodalījums 
3V9 061 103  85,71€*/98,51€**

Bagāžnieka sliekšņa aizsargplēve 

3V5 061 197 | SUPERB  52,43€*/78,03€**
3V9 061 197 | SUPERB COMBI  52,43€*/78,03€**

Ielādes malas aizsargjosla - nerūsējošā tērauda 

3V9 061 195 | SUPERB COMBI  86,72€*/125,11€**

Atlokāms, divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs
3V5 061 210 | SUPERB (neder Superb iV)  119,99€*/132,79€**
3V9 061 210      |  SUPERB COMBI bez dubultās grīdas  119,99€*/132,79€** 
3V9 061 210A  |  SUPERB COMBI ar dubulto grīdu  119,99€*/132,79€**

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s
34

Viedais turētājs – āķis 

3V0 061 126  6,05€*/18,85€**

Viedais turētājs - viedierīču turētājs 

3V0 061 129  29,24€*/42,04€**

Viedais turētājs – adapteris 

3V0 061 128  11,09€*/23,89€**

Viedais turētājs – pakaramais 

3V0 061 127  29,24€*/42,04€**

KOMFORTA PAKOTNE
000 061 122E  87,73€*/164,52€**
Gudrais turētājs – adapteris 
Gudrais turētājs – āķis
Gudrais turētājs – viedierīču turētājs 
Gudrais turētājs – pakaramais 
Atkritumu tvertne durvju apdarē (melna)

KOMFORTA PAKOTNE LITE
000 061 122N | bez atkritumu tvertnes durvīs

Atkritumu tvertne durvīs  
19,16€*/31,96€**
5JA 061 107 9B9 | melna 
5JA 061 107 WC4 | bēša

Ādas atslēgas ietvars 

3V0 087 012A | baltas šuves  32,27€* 
3V0 087 012B | melnas šuves  32,27€*

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



TRANSPORTĒŠANA



T
ra

ns
po

rt
ēš

an
a

39

Adapteris (no 13 uz 7 kontaktiem) 

EAZ 000 001A

22,18€*/34,98€**

Velosipēdu turētājs 2 
velosipēdiem

000 071 105F | LHD  588,87€*/601,67€** 
000 071 105C | RHD  642,31€*/655,11€**

Sakabes āķis - nolokāms (SUPERB)
3V0 092 160C | automašīnām ar sakabes āķa sagatavi  987,16€*/1 083,15€**
3V0 092 160C + 3V0 055 204C | automašīnām bez sakabes āķa sagataves  987,16€*/1 179,15€**

Sakabes āķis - nolokāms (SUPERB COMBI)
3V9 092 160C | automašīnām ar sakabes āķa sagatavi  1 004,30€*/1 100,30€**
3V9 092 160C + 3V0 055 204C | automašīnām bez sakabes āķa sagataves  1 004,30€*/1 196,29€** 

Sakabes āķis - noņemams
3V0 092 155 + 3V0 055 204D | automašīnām ar sakabes āķa sagatavi  426,53€*/522,52€**
3V0 092 155 + 3V0 055 204D + 3V0 055 204C | automašīnām bez sakabes āķa sagataves  426,53€*/618,52€**

Sakabes āķis - noņemams (Austrālijai)
3V0 092 155B + 3V0 055 204D | automašīnām ar sakabes āķa sagatavi  449,72€*/590,51€**
3V0 092 155B + 3V0 055 204D + 3V0 055 204C | automašīnām bez sakabes āķa sagataves  449,72€*/750,50€**

Velosipēdu turētājs 3 
velosipēdiem

921,62€*/934,42€** 
000 071 105P  | LHD  
000 071 105Q | RHD

MONTĀŽAS
ROKASGRĀMATA

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



T
ra
ns

po
rt
ēš

an
a

T
ra
ns

po
rt
ēš

an
a

40 41

Velosipēda turētājs 

000 071 128P | alumīnija  181,50€*/194,30€**
000 071 128D | nerūsējošā tērauda  103,86€*/116,66€**

Pamata jumta bagāžnieks 

3V5 071 126 | SUPERB  337,79€*/350,59€**

Jumta šķērsstieņi 

3V9 071 151 | SUPERB COMBI  257,13€*/269,92€**

MONTĀŽAS
ROKASGRĀMATA

Jumta kaste 400 l
1 098,08€*/1 110,87€** 
000 071 175D | melna 
000 071 175C | sudraba

MONTĀŽAS
ROKASGRĀMATA

Slēpju un sniegadēļu turētājs
000 071 129AA  197,63€*/210,43€**

Slēpju un sniegadēļu turētājs – izbīdāms
000 071 129AC  297,46€*/310,26€**

Šķērsstieņu soma
000 071 156

Jumta kaste 380 l
660,46€*/673,26€** 
5L6 071 175     |  sudraba 
5L6 071 175A  |  melna 
5L6 071 175B  |  balta

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



DROŠĪBA



D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

44 45

Aizmugurējā sēdekļa pārsegs 

3V0 061 680  173,43€*/186,23€**

Suņa drošības josta 

000 019 409A (S)  91,76€*/104,56€**  

000 019 409B (M)  115,96€*/128,76€** 

000 019 409C (L)  130,08€*/142,87€** 

000 019 409D (XL)  145,20€*/158,00€**

Kidfix XP bērnu sēdeklītis (3-punktu drošības josta)  
000 019 906K  612,06€*/624,86€**

Kidfix II XP bērnu sēdeklītis (4-punktu drošības josta)  
000 019 906L  612,06€*/624,86€**

15–36 kg 15–36 kg

BABY-SAFE Plus bērnu sēdeklītis
1ST 019 907  753,23€*/766,02€**

ISOFIX Duo Plus Top Tether bērnu sēdeklītis 
DDA 000 006  847,00€*/859,80€**

0–13 kg

9–18 kg

Aizsargpaklājs zem bērnu sēdeklīša 

000 019 819A  27,23€*/40,02€**

Bērnu spogulītis 1

000 072 549D | melns  22,18€*/54,18€** 
000 072 549F | pelēks  22,18€*/54,18€**

1 nav pieejams automašīnām, kas ražotas kopš 28/2019, kas aprīkotas ar elektrisko atpakaļskata spoguli ar lietus sensoru.

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



D
ro
šī
ba

D
ro
šī
ba

46 4747

Mehānisks pārnesumkārbas saslēdzējs 
3V0 071 775 | manuālajai pārnesumkārbai   435,60€*/576,39€** 
3V0 071 775B | automātiskajai pārnesumkārbai  435,60€*/576,39€**

Sniega ķēdes

paredzētas 215/60 R16 un 215/55 R17 
000 091 387AP  154,28€*

Rezerves ritenis 1

5E0 601 011J | 16" (6,5J x 16” ET46)  207,72€*/220,52
€** 57A 601 011E | 18" (3,5J x 18“ ET25)  251,08
€*/263,87€**
1 neder Superb iV

Rezerves riteņa komplekts 1

Automašīnām bez rezerves riteņa 
3V0 093 860B | 16"  98,82€*/111,62€** 
3V0 093 860C | 18"  103,86€*/116,66€**
1 neder Superb iV

RITEŅU KOPŠANAS 
UN STILA PAKETE
000 073 900F  116,97€*/155,36€**

Automašīnas riteņi ir kā kurpes. Neatkarīgi no tā, vai jūsu ŠKODA automašīnai ir 
stilīgi, sporta vai praktiski “apavi”, RITEŅU KOPŠANAS UN STILA PAKETE 
piedāvā vairākus produktus, pateicoties kuriem jūsu riteņi būs vēl pievilcīgāki... un 
piederēs tikai Tev!

• Drošības skrūvju komplekts
• Apvalki visam riteņu komplektam
• Dekoratīvie ventiļu vāciņi

MONTĀŽAS
ROKASGRĀMATA

Drošības skrūves
000 071 597C
36,30€*/49,10€**

Skrūvju vāciņi riteņiem bez drošības 
skrūvēm:
1Z0 071 215 7ZS | sudraba metālika 
1Z0 071 215 UZ7 | spīdīgi pelēki 
1Z0 071 215 9B9 | spīdīgi melni 
1Z0 071 215 Z37 | matēti pelēki 
1Z0 071 215 01C | matēti melni

Skrūvju vāciņi  11,09€*/23,89€**

Skrūvju vāciņi riteņiem ar drošības 
skrūvēm:
1Z0 071 215A Z37 | matēti pelēki 
1Z0 071 215A 01C | matēti melni

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 2 
000 071 215C
29,24€*/42,04€**

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 2 
Zaļa ŠKODA Motorsport emblēma
000 071 215H 3

2 nevar lietot automašīnām ar Active TPMS  3 būs pieejami vēlāk

Apvalki visam riteņu komplektam 

000 073 900L  39,33€*/52,12€**

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



D
ro
šī
ba

48

Atpakaļskata kamera 
3V0 054 634E   SUPERB COMBI, LHD 
564,67€*/820,65€**

AUTOMĀTISKI 
APTUMŠOJOŠS 
BLAKUSSĒDĒTĀJA 
PUSES SPOGULIS
Vai pazīsti to nepatīkamo sajūtu, kad aiz tevis braucošā automašīna laikus 
nepārslēdz priekšējos lukturus un apžilbina? Izmantojot automātiski 
aptumšojošu atpakaļskata spoguli, jums par to vairs nav jāuztraucas. Šī 
funkcija nodrošinās to, ka jūs neapžilbinās un ka varēsiet braukt droši un 
bez problēmām. 

Automātiski aptumšojošs blakussēdētāja puses spogulis
3V0 072 538    | LHD  301,49€*/339,89€**
3V0 072 538A | LHD ar Sāna skata asistentu  311,58€*/349,97€**
3V0 072 538B | LHD ar Sāna skata asistentu un Apkārtnes skatu  515,26€*/553,66€**

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



D
ro
šī
ba

D
ro
šī
ba

50 51

Rezerves drošinātāju komplekts 
3V0 052 000J | High LED, Top  22,18€*

Auto kosmētika
Sīkāku informāciju 
skatiet mūsu auto 
kosmētikas katalogā 
(QR kods augstāk).

Auto kosmētikas komplekts
000 096 356F

2-in-1 ekrānu tīrītājs
000 096 311T

Šajā praktiskajā komplektā ietilpst tīrīšanas 
līdzeklis un augstas kvalitātes tīrīšanas 
lupatiņa mūsdienīgā, minimālisma dizainā – 2-
in-1 rūpīgi notīra ekrānu, saglabājot tā izskatu 
nevainojamu. Tīrīšanas šķidrums un 
mikrošķiedras lupatiņa nodrošina, ka visi 
netīrumi vai kaitinošie pirkstu nospiedumi 
tiek pilnībā notīrīti.

2-in-1 uzpildes paka
000 096 311AA 

200 ml uzpildes šķidrums ekrānu tīrīšanas 
līdzeklim. Uzpildes pudelei ir viegli lietojama 
uzpildes sprausla.

Vilkšanas virve
GAA 500 001
20,17€*/32,97€**

Pirmās palīdzības komplekts
3T0 093 108B  20,17€*
Fotoattēls ir ilustratīvs.

Atstarojošā drošības veste
000 093 056K  |  oranža  4,03€* 
000 093 056L  |  dzeltena  4,03€*

Fotoattēls ir ilustratīvs.

Avārijas trīsstūris
GGA 700 001A
13,11€*/25,91€**

Numura zīmes turētāja paliktnis
KEA 075 004
3,03€*/15,82€**

Numura zīmes turētājs 
000 071 800M
6,05€*/18,85€**

Numura zīmes turētājs - ŠKODA Motorsport
000 071 800N
6,05€*/18,85€**

AUTO KOSMĒTIKA

Rezerves spuldžu komplekts 
3V0 052 000F | Low LED, Basic  80,67€* 
3V0 052 000G | Low LED, Top  79,66€*

Snow shovel - foldable 
5L0 099 320
57,48€*/70,27€**

* Cenas ar PVN / ** Cenas ar uzstādīšanu un PVN



KVALITĀTE
UN TESTĒŠANA



K
va

lit
āt

e 
un

 t
es

tē
ša

na

55

Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu drošību automašīnā? Bērnu 
sēdeklīši no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām 
pārvadāšanai pretēji braukšanas virzienam, ar savu komfortu un 
fleksibilitāti ir labākais risinājums mazāko pasažieru pārvadāšanai.

Praktiski un 
fleksibli

Perfekti 
pārbaudīts

KVALITĀTE, KAS IZTUR UN 
KALPO
Tekstila grīdas paklājiņi tiek pakļauti papēža testam, kas imitē vadītāja 
kājas ietekmi, spiežot akseleratora pedāli. Tiek veikta arī papildu slodzes 
pārbaude garos testa braucienos.

DODAT PRIEKŠROKU KVALITĀTEI? 
IZVĒLIETIES ŠKODA ORIĢINĀLOS 
VIEGLMETĀLA DISKUS
Neatkarīga institūcija veica neatkarīgus salīdzinošos testus oriģinālajiem un neoriģinālajiem vieglmetāla diskiem. 
Testēšana iekļāva: braukšanas, virsmas, materiālu, aksiālo un radiālo, radiālo triecienu ietekmi.

BĒRNU SĒDEKLĪŠU DROŠĪBAS PĀRBAUDE APSKATIETIES TESTĒŠANAS
VIDEO

VIEGLMETĀLA DISKU
VIDEO



PIEREDZE



YA




